
COMUNE DI RIBERA

Ubero Consorzio comunale di Agrigento

1 ® SETTORE - Affari Generali

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. ̂  DEL

Oggetto: Assunzione impegno di spesa e contestuale liquidazione della somma di €

900,00 in favore del Sig. Sanfilippo Gioacchino ad esecuzione della
transazione stipulata tra quest'ultimo e il Comune di Ribera.

Il Dirigente ad Interim del 1° Settore Dott. Raffaele Gallo

Premesso che con deliberazione di G.C. n. 76 del 09.05.2024 è stata approvata la
transazione di cui all'oggetto, per la somma di € 900,00 da prelevare dal capitolo
10180801 art. 1 imp. n. 2159/2024 .
Che a definizione della controversia, sorta tra il Comune di Ribera e il Sig. Sanfilippo
Gioacchino per il sinistro occorso a quest'ultimo, è stata firmata la suddetta
transazione.

Vista la deliberazione di C.C. n. 27 del 26/06/2023, esecutiva, con la quale è stato
approvato il bilancio di previsione finanziario 2023-2025 ed allegati;
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 23 del 26/01/2024 di approvazione
del PEG 2023/2025;
Visti gli artt. 107 e 184 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;
Visto il Regolamento comunale sull'organizzazione degli uffici e dei servizi
approvato con delibera di G.M. n. 288 del 18.11.2003.
Visto il vigente regolamento di contabilità;

DETERMINA

l.Di impegnare, ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e del principio contabile
applicato Allegato 4/2 al D. Lgs. n. 118/2011, la somma di € 900,00 in favore del Sig.
Sanfilippo Gioacchino, corrispondente ad obbligazione giuridicamente perfezionata,
con imputazione al capitolo pertinente che risulta sufficientemente capiente e agli
esercizi in cui la stessa è esigibile

Importo Missione Programma Titolo Capitolo/Art. Esercizio

€ 900,00 1 2 1 10180801 2023

2. Liquidare la suddetta somma di € 900,00, in favore del Sig. Sanfilippo Gioacchino
da accreditare come specificato nell'allegata nota dell'avvocato Antonio Gentile Prot.
Gen. n. 9762 del 31/05/2024, legale del Sig. Sanfilippo Gioacchino.






